

निर्माणित किया जाता है। होकर इस
आपी कुल में कुल 100 (एक सौ)
रहना है। जो कि मजदूरों को
अर्द्ध ली (कुल तक पचा निर्माण
कार्य. मजदूरों निर्मित किया जाता है।

सहायक अभियंता: श्री योगेश चंद्र प्रसा
संवेदन कानाग्र: विकास कुमार पाण्डेय

दिनांक 20

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल नरकटियागंज

दिनांक 20

Re-issue to Jayprakash Ram,
JE, Champatia.

SDO
Champatia

Sch, XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल नरकटियागंज

DIVISION

चम्पटिया

SUB-DIVISION

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/10 - const. of road from Mahavir mandir to School.					
Agency - Vikash Kumar Pandey					
Ag. No - 31/2020-21					
date of commencement - 30.4.2020					
Work comp - 29.4.2021					
date of Estdy - 12.9.2020					
const. of ASD grading of					
do - all comp					

$$136 \times 30m \times 0.525m \times 0.100m = 113.4m^3$$

$$1 \times 29m \times 0.525m \times 0.100m = 3.04m^3$$

$$2 \times 30m \times 4.05m \times 0.100m = 571.05m^3$$

$$1 \times 29m \times 4.05m \times 0.100m = 11.74m^3$$

$$14 \times 30m \times 0.375m \times 0.100m = 31.50m^3$$

$$1 \times 11m \times 0.375m \times 0.100m = 0.83m^3$$

$$1 \times 30m \times 3.75m \times 0.100m = 11.25m^3$$

$$1 \times 5.00m^3$$

$$1 \times 4.0m \times 3.0m \times 0.100m = 10.8m^3$$

$$1 \times 5.0m \times 3.0m \times 0.100m = 33m^3$$

$$1 \times 3.6m \times 3.0m \times 0.100m = 1.08m^3$$

$$122.60$$

$$821.44m^3$$

$$\text{culvert Porch}$$

$$3 \times 1.0m \times 4.05m \times 0.100m = (-) 1.22m^3$$

Continuation

$$820.22m^3$$

Particulars	Actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2) Sand filling in found — do — all					
QVTMBP(9) = 4.17 m ³					
@ RS 400.59/m ³ — RS 1670.00					
1) P/V PCC m-25 grade in found — do — all					
QVTMBP(10) = 2.70 m ³					
@ RS 5868.87/m ³ — RS 15846					
3) S/P/P HYSD bar Fe 415 — do — all comp					
QVTMBP(10) = 3.03170 MT					
@ RS 45902.23/MT — RS 139290					
9) P/V PCC m25 grade in structure — do — all					
QVTMBP(10) = 43.92 m ³					
@ RS 7360.82/m ³ — RS 32328					
4) Back filling behind Abut — do — all					
QVTMBP(10) = 21.60 m ³					
@ RS 2725.99/m ³ — RS 58881					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15 11) Plr deep hole in concrete — do — all					
QVTRBP (10) = 30 NW					
@ RS 83.11/each — RS 2493.00					
6 23) Plr & lining masonry Board — do — all					
QVTRM BP (14) = 2 NW					
@ RS 11439.36/each — RS 22879.00					
					3773633.00
Add GST 12% — (F) 452836.00					
Add L&M 1% — (F) 37736.00					
					4264205.00
less 0.02% below (F) 853.00					
less previous payment (F) 1502789.00					
					N.T. — 2671416.00
					2670563.00
12/9/2020					
DE					